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08:30-10:00

08:30-09:00
09:00-09:15
09:15-09:30
09:30-09:40
09:40-09:50
09:50-10:00

10:00-10:15

10:15-11:30

10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:30

11:45-11:55
11:55-12:05
12:05-12:20
12:20-12:25
12:25-12:30

12:30-13:00

8 MART 2024, CUMA

1. Oturum

Kayit

Ayak Bilegi Artroskopisinde Endikasyonlar
Ayak Bilegi Artroskopisi Portalleri

Ayak Bilegi Anterior Artroskopik Anatomisi
Ayak Bilegi Posterior Endoskopik Anatomisi
Tartisma

Kahve Arasi

2. Oturum

Anterior Sikisma Sendromu
Posterior Sikisma Sendromu
Lateral instabilite

Medial instabilite

Tartisma

Kahve Arasi

3. Oturum- Talus Osteokondral Lezyonlari (TOL)

TOL- Etiyoloji ve Siniflandirma

TOL- Kemik iligi Stimilasyon Teknikleri
TOL- Cati implanti Uygulamalari

Akilci ilag Kullanimi

Tartisma

Yemek Arasi
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8 MART 2024, CUMA

13:00-14:10 4. Oturum

13:00-13:45 Canl Cerrahi 1 Dr. Ulunay Kanatl
13:45-14:00  Artroskopik Artrodez Dr. Ahmet Yildirm
14:00-14:10  Ayak Bilegdi Artroskopisi Komplikasyonlari Dr. Yilmaz Ergisi

14:10-14:20  Kahve Arasi

14:20-15:30 5.O0turum

14:20-15:05 Canl Cerrahi2 Dr. Ulunay Kanatli
15:05-15:20  Tendoskopiler Dr. Tacettin Ayanoglu
15:20-15:30  Endoskopik Kalkaneoplasti Dr. M. Orgun Akkurt

15:30-15:40 Kahve Arasi

15:40-16:40 6.Oturum

15:40-16:25 Canli Cerrahi 3 Dr. Ulunay Kanatli
16:25-16:40  Rehabilitasyon Fzt. inci Hazal Ayas

16:40-17:00 Kahve Arasi
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9 MART 2024, CUMARTESI

Anatomi Laboratuari

09:00-09:30
09:30-10:30

10:30-10:45

10:45-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:15

14:15-15:30

Anatomi Dr. Rabet Gozil / Dr. Meltem Bahcelioglu
Anterior Yaklasim Kadavra calismasi
Kahve Arasi
Anterior mikrokirik greft uygulama Kadavra ¢alismasi
Yemek Arasi
Posterior Yaklagim Kadavra ¢alismasi
Kahve Arasi
Posterior mikrokirik greft uygulama Kadavra calismasi
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